
Portaria Conjunta nº. 608/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 
 
 

 
 

 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 18 de novembro de 2009. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 608/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

90346 1 Elke Santos Costa 9,85 

ASSISTENTE DO SUS 

113112 1 Alessandra Aux. Laura M. de Siqueira 9,70 

113061 1 Marcelo Franck da Silva 9,75 

115770 1 Maria Oliveira de Brito 9,76 

116044 1 Nadia Giselly da Silva 9,93 

81687 1 Neuza Maria de Moraes  9,10 

42786 1 Rosangela Auxiliadora da Silva 9,37 

120226 1 Stela Paula Rocha Martins 9,72 

PNS DO SUS 

110682 1 Andre Valente do Couto  9,50 

64016 1 Dalva Kazue Yamaguti Samiyoshi  10,00 

82473 1 Eliane Mara Estrela Fernandes Silva 9,92 

43059 2 Gilberto Almeida Botelho 9,30 

85910 1 Giselle de Almeida Costa 9,06 

81132 1 Gonçalo Marques da Silva Filho  6,84 

95065 2 Helenir Nunes Vieira 9,99 

113076 1 Milton Jose Nantes Santos 9,80 

120308 1 Renata Ondei 9,84 

117468 1 Scheila Rafaela dos Santos Souza 9,89 
 


